
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/850/17 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 23 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwały w sprawie nadania statutów osiedli 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr: 

1) XIII/434/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Bieńkowice (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 744, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. poz. 466 oraz z 2017 r. 

poz. 25); 

2) XIII/399/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Biskupin – Sępolno – Dąbie – Bartoszowice (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 144, z 2015 r. poz. 6198, 

z 2016 r. poz. 466 oraz z 2017 r. poz. 25); 

3) XIII/400/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Borek (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 722, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. poz. 466 oraz z 2017 r. 

poz. 25); 

4) XIII/401/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Brochów (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 723, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. poz. 466 oraz z 2017 r. 

poz. 25); 

5) XIII/402/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Gaj (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 724, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. poz. 466 oraz z 2017 r. poz. 25); 

6) XIII/403/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Gajowice (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 145, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. poz. 466 oraz z 2017 r. 

poz. 25); 

7) XIII/421/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Gądów - Popowice Płd. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 151, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. 

poz. 466 oraz z 2017 r. poz. 25); 

8) XIII/404/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Grabiszyn – Grabiszynek (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 725, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. 

poz. 466 oraz z 2017 r. poz. 25); 

9) XIII/405/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Huby (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 146, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. poz. 466 oraz z 2017 r. 

poz. 25); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 1471



10) XIII/435/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Jagodno (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 745, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. poz. 466 oraz z 2017 r. 

poz. 25); 

11) XIII/436/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Jerzmanowo - Jarnołtów - Strachowice - Osiniec (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 746, z 2015 r. 

poz. 6198, z 2016 r. poz. 466 oraz z 2017 r. poz. 25); 

12) XIII/406/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Karłowice – Różanka (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 147, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. 

poz. 466 oraz z 2017 r. poz. 25); 

13) XIII/437/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Klecina (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 747, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. poz. 466 oraz z 2017 r. 

poz. 25); 

14) XIII/407/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Kleczków (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 726, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. poz. 466 oraz z 2017 r. 

poz. 25); 

15) XIII/438/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Kowale (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 748, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. poz. 466 oraz z 2017 r. 

poz. 25); 

16) XIII/408/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Księże, (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 727, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. poz. 466 oraz z 2017 r. 

poz. 25); 

17) XIII/409/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Krzyki – Partynice (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 728, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. 

poz. 466 oraz z 2017 r. poz. 25); 

18) XIII/410/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Kuźniki (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 729, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. poz. 466 oraz z 2017 r. 

poz. 25); 

19) XIII/411/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Leśnica (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 730, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. poz. 466 oraz z 2017 r. 

poz. 25); 

20) XIII/439/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Lipa Piotrowska (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 749, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. 

poz. 466 oraz z 2017 r. poz. 25); 

21) XIII/412/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Maślice (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 731, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. poz. 466 oraz z 2017 r. 

poz. 25); 

22) XIII/413/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Muchobór Mały (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 732, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. 

poz. 466 oraz z 2017 r. poz. 25); 

23) XIII/440/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Muchobór Wielki (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 750, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. 

poz. 466 oraz z 2017 r. poz. 25); 

24) XIII/414/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Nadodrze (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 148, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. poz. 466 oraz z 2017 r. 

poz. 25); 

25) XIII/415/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Nowy Dwór (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 733, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. poz. 466 oraz z 2017 r. 

poz. 25); 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1471



26) XIII/416/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Ołbin (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 149, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. poz. 466 oraz z 2017 r. 

poz. 25); 

27) XIII/417/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Oporów (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 734, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. poz. 466 oraz z 2017 r. 

poz. 25); 

28) XIII/418/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Osobowice – Rędzin (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 735, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. 

poz. 466 oraz z 2017 r. poz. 25); 

29) XIII/441/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Pawłowice (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 751, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. poz. 466 oraz z 2017 r. 

poz. 25); 

30) XIII/420/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Pilczyce - Kozanów - Popowice Płn. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 150, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. 

poz. 466 oraz z 2017 r. poz. 25); 

31) XIII/419/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Plac Grunwaldzki (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 736, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. 

poz. 466 oraz z 2017 r. poz. 25); 

32) XIII/442/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Polanowice - Poświętne – Ligota (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 752, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. 

poz. 466 oraz z 2017 r. poz. 25); 

33) XIII/422/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Powstańców Śląskich (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 152, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. 

poz. 466 oraz z 2017 r. poz. 25); 

34) XIII/423/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Pracze Odrzańskie (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 737, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. 

poz. 466 oraz z 2017 r. poz. 25); 

35) XIII/424/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Przedmieście Oławskie (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 153, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. 

poz. 466 oraz z 2017 r. poz. 25); 

36) XIII/425/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Przedmieście Świdnickie (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 738, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. 

poz. 466 oraz z 2017 r. poz. 25); 

37) XIII/426/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Psie - Pole Zawidawie (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 154, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. 

poz. 466 oraz z 2017 r. poz. 25); 

38) XIII/443/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Sołtysowice (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 753, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. poz. 466 oraz z 2017 r. 

poz. 25); 

39) XIII/427/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Stare Miasto (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 739, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. poz. 466 oraz z 2017 r. 

poz. 25); 

40) XIII/428/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Strachocin - Swojczyce – Wojnów (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 740, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. 

poz. 466 oraz z 2017 r. poz. 25); 

41) XIII/429/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Szczepin (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 155, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. poz. 466 oraz z 2017 r. 

poz. 25); 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1471



42) XIII/444/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Świniary (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 754, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. poz. 466 oraz z 2017 r. 

poz. 25); 

43) XIII/430/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Tarnogaj (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 741, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. poz. 466 oraz z 2017 r. 

poz. 25); 

44) XIII/445/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Widawa (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 755, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. poz. 466 oraz z 2017 r. 

poz. 25); 

45) XIII/432/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Zacisze – Zalesie – Szczytniki (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 742, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. 

poz. 466 oraz z 2017 r. poz. 25); 

46) XIII/433/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Żerniki (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 743, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. poz. 466 oraz z 2017 r. 

poz. 25); 

47) LII/3185/06 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 8 czerwca 2006 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Ołtaszyn (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 756, z 2015 r. poz. 6198,  z 2016 r. poz. 466 oraz z 2017 r. 

poz. 25); 

48) LII/3186/06 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 8 czerwca 2006 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla 

Wojszyce (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 757, z 2015 r. poz. 6198, z 2016 r. poz. 466 oraz z 2017 r. 

poz. 25); 

w załączniku nr 1a wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 28 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Pozostałym Członkom – 90% diety przysługującej radnemu Rady Miejskiej będącemu członkiem 

co najmniej jednej komisji.”; 

2) w § 29 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Członkom obwodowych komisji wyborczych przysługują diety w następującej wysokości: 

1) Przewodniczącemu – 10% diety przysługującej przewodniczącemu Komisji Statutowej Rady 

Miejskiej Wrocławia; 

2) Zastępcy Przewodniczącego – 10% diety przysługującej przewodniczącemu komisji Rady Miejskiej; 

3) Pozostałym Członkom – 10% diety przysługującej radnemu Rady Miejskiej Wrocławia będącemu 

członkiem co najmniej jednej komisji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

J. Skoczylas 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1471


		2017-03-28T13:12:02+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




